
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от eV № <^2 -Я

«О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа от 01.12.2022 г. № 1685-п 
«Об организации первоначальной постановки
на воинский учет граждан 2006 года рождения»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа от 
01.12.2022 № 1685-п «Об организации первоначальной постановки на воинский учет 
граждан 2006 года рождения», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинского городского округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Слободчикову А.А., военный комиссариат (Сорочинского городского округа, 
Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской области), ГБУЗ «Сорочинская МБ», ГАПОУ СПО 
«Аграрный техникум», Сорочинский ветеринарный техникум-филиал ФГБОУ ВО «Оренбургский ГАУ», ПОУ 
Сорочинская АШ ДОСААФ России, ОМВД, Управлению образования, начальникам территориальных отделов. Рябых 
Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению 
администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской 
области
от/? 202? г. №

СПИСОК
должностных лиц для включения в состав комиссии по первоначальной постановке 

граждан 2006 года рождения на воинский учет в Сорочинском городском округе

Председатель комиссии:
Абдулгазизов Ганий
Хайруллович

Военный комиссар (Сорочинского городского округа, 
Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской 
области)

Резерв: Красильников 
Вячеслав Викторович

начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную 
службу) военного комиссариата (Сорочинского городского 
округа, Грачевского и Красногвардейского районов
Оренбургской области)

Секретарь комиссии: 
Иванова Наталья Сергеевна

фельдшер военного комиссариата (Сорочинского городского 
округа, Грачевского и Красногвардейского районов
Оренбургской области)

Резерв: Суспицина Ольга
Владимировна

медицинская сестра государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская межрайонная больница»

Члены комиссии:
Федорова Татьяна
Валерьевна

заместитель главы администрации Сорочинского городского 
округа по социальной политике

Резерв: Козлова Светлана 
Геннадьевна

начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной 
политике администрации Сорочинского городского округа

Карева Антонина 
Васильевна

старший помощник начальника отделения (подготовки и 
призыва граждан на военную службу) (по профессиональному 
психологическому отбору) военного комиссариата
(Сорочинского городского округа, Грачевского и
Красногвардейского районов Оренбургской области)

Резерв: Тананыкина Вера
Викторовна

психолог МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 
имени Александра Сидоровнина» г.Сорочинска

Сапрыкин Александр 
Владимирович

атаман городского казачьего общества «Сорочинское»

Резерв: Азаров Юрий
Алексеевич

заместитель атамана городского казачьего общества
«Сорочинское»

Куропаткин Олег
Владимирович

начальник профессионального образовательного учреждения 
Сорочинская автомобильная школа ДОСААФ России

Резерв: Старосельцева 
Валерия Алексеевна

заместитель начальника профессионального образовательного 
учреждения Сорочинская автомобильная школа ДОСААФ 
России по учебно-производственной работе

Врачи специалисты:
Мунасыпова Елена врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения



Владиславовна здравоохранения «Сорочинская МБ»
Резерв: Морозова Мария
Александровна

врач-педиатр Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская МБ»

Золотов Вадим Николаевич врач-хирург Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская МБ»

Резерв: Селиванов Вячеслав 
Павлович

врач-хирург Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская МБ»

Крупнина Елена Николаевна врач-невропатолог Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская МБ»

Резерв: отсутствует
Безрукова Ирина 
Александровна

врач офтальмолог детской поликлиники Государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Сорочинская МБ»

Резерв: Меренкова Дарья 
Александровна

врач офтальмолог Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Сорочинская МБ»

Бондарчук Игорь Олегович врач-отоларинголог Филиала №5 федерального
государственного бюджетного учреждения «426 военный 
госпиталь» Министерства обороны РФ

Резерв: отсутствует
Ушакова Мария 
Александровна

врач-стоматолог стоматологической поликлиники
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Сорочинская МБ»

Резерв: Макарычева Галина
Викторовна

врач-стоматолог стоматологической поликлиники
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Сорочинская МБ»

Леньшин Алексей Петрович врач-психиатр ГБУЗ 00 КПБ №2 «Оренбургская областная 
клиническая психиатрическая больница»

Резерв: отсутствует
Сурков Александр 
Михайлович

врач-дерматовенеролог Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Сорочинская МБ»

Резерв: Севрюкова Людмила
Александровна

врач-дерматовенеролог Г осударственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Сорочинская МБ»


